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Lähettäjä: Laura Rukola (Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu 1047705-6)

Hakijan tiedot

Innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu

Postiosoite *

Linnansalmentie 85

Postinumero ja -postitoimipaikka *

73100 Lapinlahti

Kotipaikkakunta *

Lapinlahti

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1993

Y-tunnus *

1047705-6

Tilinumero *

FI8746001720007032

Yhteyshenkilö

Nimi *

Laura Rukola

Puhelin *

040-3568075

Sähköposti *

laura.rukola@lastu.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Reijo Mitrunen, reijo@mitrunen.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Mirka Tuovinen mirka.tuovinen@lastu.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

Taidekasvatus ja kultturihyvinvoinnin edistäminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Kulttuuriyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liität hakemuksen liitteeksi. Valitse millaiseen toimintaan

olette hakemassa innovaatioavustusta.

Uuden toiminnan kokeilu (uusi innovaatio, toiminnan pilotointi)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Lapsiryhmät varhaiskasvatuksessa, nuorisoryhmät, aikuiset, ikäihmisten ryhmät, hoivayksiköiden asukkaat

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Lapsen silmin luonnossa -kulttuurihyvinvointia kaikille -hankkeen ytimessä on valtakunnallisen toimintamallin 

luominen, jonka


avulla lapset, nuoret ja paikalliset asukkaat voivat välittää luonto- ja kulttuurikokemuksia heille,


jotka eivät pääse itse luontoon – ikäihmisille, muistisairaille ja pitkäaikaishoidossa oleville.


Hankkeessa kehitetään ja testataan toimintamalli, joka voidaan myöhemmin ottaa käyttöön


missä tahansa Suomessa. Malli sisältää käytännön ohjeet, eettiset periaatteet, tekniset ratkaisut


ja yhteistyömuodot, joiden avulla vastaava toiminta voidaan käynnistää helposti myös muualla.


Toiminta perustuu osallistujien ottamiin valokuviin omasta lähiluonnostaan ja


arkiympäristöstään. Kuvat välitetään reaaliaikaisesti asumis- ja hoitoyksiköihin, joissa ne


tarjoavat asukkaille mahdollisuuden seurata vuodenkiertoa, havaita luonnon muutoksia ja


ylläpitää yhteyttä omaan ympäristöönsä. Kuvat voivat herättää muistoja, lisätä elämänlaatua ja


vahvistaa osallisuuden tunnetta.


Lapset, nuoret, perheet ja koululuokat osallistuvat maksuttomiin työpajoihin, joissa opitaan


luontohavaintoja, valokuvauksen perusteita ja toiminnan eettisiä käytäntöjä. Työpajat


rohkaisevat tutkimaan lähiluontoa ja lisäävät ymmärrystä luonnon monimuotoisuudesta ja


hyvinvointivaikutuksista. Samalla osallistujat kokevat merkityksellisyyttä ja yhteisöllisyyttä


tuottaessaan iloa toisille.


Hankkeessa testataan ja kehitetään käytännön ratkaisuja vapaaehtoisten kuvaajien rekrytointiin,


kuvien jakeluun ja tekijänoikeuskysymyksiin. Tuloksena syntyy helposti sovellettava, skaalautuva


ja pitkäaikaiseen käyttöön tarkoitettu toimintamalli, jota voidaan levittää esimerkiksi Suomen


lastenkulttuuriliiton ja ympäristökasvatusverkostojen kautta.


Hankkeen pitkän aikavälin vaikutuksena vahvistetaan osallistujien kulttuurihyvinvointia, luonto- ja 
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taidesuhdetta, sukupolvien välistä yhteyttä ja osallisuuden kokemusta. Samalla syntyy uusi, taiteen ja 

luonnon hyvinvointivaikutuksia yhdistävä malli, joka voi palvella yhteisöjä eri puolilla


Suomea.

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

150

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

johonkin muuhun arvioon, mihin?

Mihin?

Lapinlahden ja Siilinjärven toimintaympäristön tuntemukseen.

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Mukana on vähintään viisi asumisyksikköä, joissa karkeasti laskien on noin 70 kohderyhmän edustajaa. 

Osallistujia eri kohderyhmistä löydetään olemassa olevien kontaktien kautta 130. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta? Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Arviolta ainakin 50%. 


Erityisesti kuvaamiseen sitoutuvat ja siitä itselleen hyvää mieltä ja voimaantumista saavat, sekä 

asumisyksiköissä asuvat hoitajineen, jotka saavat kuvista myös ajankohtaisia keskustelun aiheita sekä 

hyvinvointia lisääviä menetelmiä. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tavoitteena on saada toimijat (kuvaajat) sitoutumaan toimintaan, jotta se voi jatkua. Tavoitetta mitataan 

kyselyin. Lisäksi tavoitteena on toimintamallin testaamisen myötä kehittäminen ja haastavien kohtien 

ratkominen. Tavoitetta mitataan palautetta keräämällä sekä itsearvioinnilla. Tavoitteena on luoda 

toimintamalli, joka toimii ja on monistettavissa myös muihin kuntiin ja yhteisöihin. Toimintamalli testataan 

testiryhmällä.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Ei, Miksi?

Täydennä:

Toimijaryhmän määrää on rajattava, jotta mallin kehittämiseen jää resursseja tarpeeksi. Osallistuvien 

kohderyhmien täytyy kyetä sitoutumaan toimintaan ja sääntöihin, jotta voi olla mukana.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta



Tämä pilotti toteutetaan Lapinlahdella ja Siilinjärvellä, mutta testattua ja laadittua toimintamallia/ 

ohjeistusta seuraamalla vastaavanlaista toimintaa voidaan toteuttaa myös muissa kunnissa.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Toiminnassa kehitetään kulttuurihyvinvointimenetelmä, joka mahdollistaa hyvinvoinnin tuottamisen useille eri 

ikäryhmille.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Yhteistyöhön alustavasti sitoutuneet ikäihmisten asumisyksiköt Lapinlahdella: Orvokin palvelukeskus (Kotipiha 

ja Kielo), Jukolan palvelutalo, Mäenpiha. Liitteissä tarkemmat tiedot. Siilinjärven yksiköt vielä 

neuvottelematta.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Lapinlahden kunta, Siilinjärven kunta, ostopalvelut (av-tekniikka)

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat



Osallisuuden vahvistaminen

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Jokin muu,

mikä?

Yhteisöjen vahvistaminen

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t),

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

42000

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei



Kyllä, haettu

Mistä haettu?

SKR Taidetta kaikille

Milloin päätös haetusta avustuksesta on saatavilla?

Helmikuun aikana

Kyllä, saatu

Mistä saatu?

Mihin saakka saatu avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Omarahoituksena myynti sekä muut avustukset

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

1700

Jos haettu avustussumma ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Toimintaa supistetaan vastaamaan avustusmäärää tai rinnalle etsitään lisärahoitusta.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Kunnan tiedotuskanavat: tapahtumakalenteri ja somekanavat, Paikallislehti Matti ja Liisan Viikon Lastut -

palsta, Lastun some- ja markkinointikanavat, Iisalmi ja tienoot -tapahtumakalenteri sekä sähkönäytöt, suorat 

tiedotteet paikallisille toimijoille, Lastun oma WhatsApp -ryhmä sekä uutiskirje.

Liitetiedosto

 Kustannusarvio Innovaatioavustus_Lastu.pdf

 Infograafi_Lapsen silmin luonnossa.pdf

 Yhteistyökuviot_Lastu.pdf

 Lapsen silmin luonnossa_Lastu.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *



Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Olisi hyvä, jos hakulomakkeen voisi lopuksi vielä katsastaa esikatseluna (kokonaisuutena) ennen lähetystä. 

Olisi myös hyvä saada hakemuksesta kopio itselle.


